1 28.06.12 de / 241
 Sicherheitstechnik
 SAFEMASTER W  Wireless Safety System
 Handsender für Not-Halt
 RE 5910
• mit DOLD Wireless Safety System
 - Performance Level (PL) e und Kategorie 4 nach EN ISO 13849-1: 2008
 - Safety Integrity Level (SIL 3) nach IEC/EN 61508

• ohne Infrarot
• mit elektronischem Schlüssel
 Bestellbeispiel
RE 5910/00_
 Geräteausführung, mit elektronischem Schlüssel
 1: mit 4 2-Gang-Drucktastern, ohne IR
 2: mit 4 2-Gang-Drucktastern, mit IR
 3: mit 4 1-Gang-Drucktastern, ohne IR
 4: mit 4 1-Gang-Drucktastern, mit IR
 5: B1-B3: 1-Gang-Drucktaster (BPSV),
  B4: 3-Positionen-Drehschalter mit
   Rückstellung (COM3R), ohne IR
 6: B1-B2: 1-Gang-Drucktaster (BPSV),
  B3-B4: 3-Positionen-Drehsschalter
   (COM3) mit IR
 7: B1-B2: 1-Gang-Drucktaster (BPSV)
  B3-B4: 3-Positionen-Dreh-
   schalter (COM3), ohne IR
 8: B1-B2:  2-Gang-Drucktaster (BPDV)
  B3-B4: 2-Positionen-Dreh-
   schalter (COM2), ohne IR
 9114: B1-B3:  1-Gang-Drucktaster (BPSV),
  B4:  3-Positionen-Drehschalter
   (COM3R), mit IR
weitere Geräteausführungen auf Anfrage
 Technische Daten  Zubehör
RE 5910/010:  Industrielle Ladeschale
 Artikelnummer: 0060616
RE 5910/011:  Netzteil für industrielles Ladegerät AC 230 V
 (Europäischer Stecker)
 Artikelnummer: 0060617
RE 5910/012:  Netzteil für industrielles Ladegerät DC 24 V
 Artikelnummer: 0060618
RE 5910/013: Netzteil für industrielles Ladegerät AC 230 V
 (Englischer Stecker)
 Artikelnummer: 0061323
RE 5910/030: Set mit 6 farbigen Etiketten „Bewegungen“
 für 2-Gang-Drucktaster
 Artikelnummer: 0059660
RE 5910/031: Set mit 90 schwarzweißen Etiketten
 Artikelnummer: auf Anfrage
RE 5910/033: Set mit 48 unbeschrifteten (weißen) Etiketten
 und 48 transparenten Schutzetiketten
 für persönliche Kennzeichnungen
 Artikelnummer:  0059663
RE 5910/051: Ersatz-Akku
 Artikelnummer: 0060621
RE 5910/070: Gürtelhalter für Handsender.
 Material: Leder,
 - mit Metallclip zur Befestigung am Gürtel
 - mit Schlaufen zur Befestigung am Schulter-
  halfter RE 5910/071
 Artikelnummer: 0060490
RE 5910/071: 3-Punkt Schulterhalfter;
 Elastische Bänder ermöglichen das Tragen des
 Handsenders im Gürtelhalter RE5910/070 am
 Körper des Bedieners.
 Artikelnummer: 0060491
Elektronische Ersatzschlüssel
RE 5910/020: Grüner elektronischer Schlüssel, programmiert
 Artikelnummer: 0060619
RE 5910/021: Orangefarbener elektronischer Schlüssel,
 programmiert
 Artikelnummer: 0060620
Wichtig: Bitte geben Sie bei der Bestellung eines elektro-
 nischen Ersatzschlüssels folgendes an:
 • Nummer des elektronischen Schlüssels
 • eventuell ein von uns vorzuprogrammierender
  Frequenzkanal (von 01 bis 64).
 • eine Zeitdauer für die Aktivitätskontrolle
  (01-99 Sekunden oder 01-98 Minuten)
Gehäuse
Material: ABS